



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A Septiembre 2013

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado	Monto Ejecutado al mes Agosto	Monto Ejecutado en Septiembre	Monto Acumulado al mes Septiembre	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	389.949.066	432.893.343		432.893.343	(42.944.277)	
	Ege Itabo	99.795.392	298.734.384		298.734.384	(198.938.992)	
	Tabacalera	442.124	20.393.984		20.393.984	(19.951.860)	
	Molinos Dominicanos	65.533.000	75.596.828		75.596.828	(10.063.828)	
						-	
532	Intereses Inversiones	11.780.418	496.159	818.633	1.314.792	10.465.626	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-13, y otros	32.500.000	28.970.670	102.507	29.073.177	3.426.823	
						-	
Totales		600.000.000	857.085.368	921.140	858.006.508	(258.006.508)	143%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A Septiembre 2013

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado	Monto Ejecutado al mes Agosto	Monto Ejecutado en Septiembre	Monto Acumulado al mes Septiembre	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	182.360.570	112.787.850	15.428.506	128.216.356	54.144.214	
200	Gastos no Personales	39.118.029	74.852.498	1.898.835	76.751.333	(37.633.304)	
300	Materiales y Suministros	15.530.870	8.488.325	814.699	9.303.024	6.227.846	
400	Transferencias Corrientes	63.015.387	15.377.633	6.214.317	21.591.950	41.423.437	
500	Transferencias de Capital	118.275.780	100.000.000	-	100.000.000	18.275.780	
600	Activos no Financieros	181.699.364	67.719.481	943.203	68.662.684	113.036.680	
Totales		600.000.000	379.225.788	25.299.560	404.525.348	195.474.652	67%